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TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL
DIRECCION FINANCIERA
RELACION INGRESOS Y EGRESOS
DEL 1 AL 31 DE AGOSTO DEL 2021

[CUENTA No: 240-015357-9

Ficka No. Balance Inicial 49,871,256.45
Ck/Transf. Descripeion Debito Credito Balance
06/08/2021 8718| Agua Planeta Azul 17,622.50 49,853,633.95
06/08/2021 8719|P A Catering, SRL 174,890.10 49,678,743.85
06/08/2021 8720[Vegazo Ingenieros Electronicos, SRL 51,515.07 49,627,228.78
06/08/2021 8721|Delta Comercial, S.A 112,167.35 49,515,061.43
06/08/2021 §722|Humano Seguros, S.A 2,087,580.43 47,427,481.00
06/08/2021 8723|Humano Seguros, S.A 1,132,576.18 46,294,904.82
06/08/2021 8724|Delta Comercial, S.A 20,166.75 46,274,738.07
06/08/2021 8725| Auto Mecanica Gomez, SRL 27.515.50 46,247,222.57
06/08/2021 8726|Maximun Pest Control, SRL. 15,960.45 46,231,262.12
06/08/2021 §727|Offitek, ARL 789,663.78 45,441,598.34
06/08/2021 8728| Abastecimientos Comerciales FJJ, SRL. 3,864.60 45,437,733.74
06/08/2021 8729|Franchesca Rodriguez 146,113.11 45,291,620.63
10/08/2021 Transf.|Banco de Reservas 105,666.42 45,185,954.21
10/08/2021 Transf.|Banco de Reservas 13,235.92 45,172,718.29
10/08/2021 Transf.|Dieta de Seguridad 14,100.00 45,158,618.29
Nomina Combustibles agostos Nuevos
10/08/2021 Transf.|Jueces Titulares 179,400.00 44,979,218.29
20/08/2021 Transf.| Asignacion Presupuestaria agosto 50,115,139.07 95,094,357.36
20/08/2021 Transf.|Pago de Némina Administrativa agosto 21,122,210.71 73,972,146.65
Pago de Completivo Némina
20/08/2021 Transf.| Administrativa 62,560.35 73,909,586.30
20/08/2021 Transf.|Pago cooperativa, desc. Autorizado 45,720.62 73,863,865.68
20/08/2021 Transf.|Viatico al Exterior 69,000.00 73,794,865.68
Completivo Vacaciones vencimiento al mes
20/08/2021 Transf.|de Agosto 25,890.86 73,768,974.82
20/08/2021 Transf.|Nomina Combustible mes de agosto 365,764.30 73,403,210.52
20/08/2021 Transf.|Compensacién Militares mes de agosto 3,068,722.29 70,334,488.23
Completivo compensacién Militares mes de
20/08/2021 Transf.|agosto 59,283.24 70,275,204.99
Completivo compensacién Militares mes de
20/08/2021 Transf.|agosto 117,358.22 70,157,846.77
20/08/2021 Transf.|Pago de Arrendamiento Financiero 1,332,170.68 68,825,676.09
Noémina Remanente Combustible 30 de
20/08/2021 Transf.|julio 2021 8,278.73 68,817,397.36
Nomina Compensacion por Servicios del
20/08/2021 Transf.|mes de agosto 2021 50,000.00 68,767,397.36
20/08/2021 Transf.|Gastos de Representacion al mes de agosto 203,370.93 68,564,026.43
Dieta A jueces Suplentes mes de agosto del
20/08/2021 Transf.[2021] 268,620.35 68,295,406.08
23/08/2021 8730|Consorcio de Tarjetas Dominicanas, S.A. 20,000.00 68,275,406.08
24/08/2021 Transf.|Pago Edesur 357,299.34 67,918,106.74
24/08/2021 873 1|Miguelina Francis Francisco 103,424.22 67,814,682.52
24/08/2021 8732|Wind Telecom S.A. 153,183.50 67,661,499.02
26/08/2021 Transf. |Pago seguros de viaje 1,163.60 67,660,335.42
26/08/2021 Transf.|Pago IR-17 Jlio 2021 161,154.86 67,499,180.56
26/08/2021 Transf.|Pago IR3 Jlio 2021 3,025,556.98 64,473,623.58
30/08/2021 8733|Mildred Zapata 50,000.00 64,423,623.58
Bono vacaciones del mes de Septiembre
31/08/2021 Transf.[2021 1,444,717.40 62,978,906.18
31/08/2021 Reversion CK #008704 0.00 22,600.00 63,001,506.18
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